证券代码: 605050 证券简称: 福然德 公告编号: 2023-003

福然德股份有限公司 关于持股 5%以上股东持股比例 被动稀释超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动系福然德股份有限公司(以下简称"公司"或"福然 德") 实施非公开发行股票事项,公司总股本由 435,000,000 股增加至 492, 829, 181 股,公司持股 5%以上股东上海傅桐企业管理咨询合伙企业(有 限合伙)所持公司股份数量不变,所持股份比例被动稀释超过1%。
- 本次权益变动不触及要约收购,本次权益变动不会导致公司控股股 东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

1、信息披露义务人基本情况

Et Ibs	上海 佛祖 人 出 统 理 次 为 人 从 人 出 、 / 去 四 人 从 、				
名称	上海傅桐企业管理咨询合伙企业(有限合伙)				
类型	有限合伙企业				
执行事务合伙人	上海峰崟企业管理咨询有限公司				
住所	上海市宝山区金池路 298 号 1 幢 315 室				
成立日期	2016年6月28日				
经营期限	2016年6月28日至2036年6月27日				
统一社会信用代码	91310230MA1JXGKQXY				
	企业管理咨询,商务信息咨询,市场营销策划,				
经营范围	会务会展服务。【依法须经批准的项目,经相关部				
	门批准后方可开展经营活动】				

2、本次权益变动具体情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准福然德股份有限公司非公开发行股票 的批复》(证监许可【2022】1629号)核准,福然德获准以非公开发行方式发行 人民币普通股 A 股股票不超过 130,500,000 股,根据实际发行及询价情况,公司 本次实际非公开发行 57,829,181 股 A 股股票,该部分新增股份已于 2023 年 1

月9日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成登记托管手续。公司总股本由435,000,000股增加至492,829,181股。

因公司持股 5%以上股东上海傅桐企业管理咨询合伙企业(有限合伙)不是本次非公开发行股份的认购对象,在持有公司股份数量不变的情况下,其持股比例被动稀释,具体变动情况如下:

股东名称	股份性质	本次权益变动前		本次权益变动后	
		持股数量 (股)	持股 比例	持股数量 (股)	持股 比例
上海傅桐企业管 理咨询合伙企业 (有限合伙)	无限售流 通股	44, 790, 000	10. 30%	44, 790, 000	9.09%

备注: 本次权益变动前,持股比例以公司权益变动前总股本 435,000,000 股进行测算; 本次权益变动后,持股比例以公司权益变动后总股本 492,829,181 股进行测算。

二、所涉及后续事项

- 1、本次权益变动系公司实施非公开发行 A 股股票所致,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
- 2、本次权益变动为被动稀释,不触及要约收购,对公司治理不会产生实质 影响。
- 3、根据《上市公司收购管理办法》等相关规定,上述股东上海傅桐企业管理咨询合伙企业(有限合伙)权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。

特此公告。

福然德股份有限公司 董 事 会 2023年1月10日